ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2020 г.  № 10/44

с. Таборы

О количестве используемых переносных ящиков для организации

голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок), Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить количество переносных ящиков, используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Владимирову В.А.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

 2

Приложение

к решению Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

от 21 июня 2020 г. № 10/44

Количество используемых переносных ящиков для организации

голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№

п\п № участка

Численность

избирателей на

01.01.2020

Количество

переносных

ящиков

1 879 1059 4

 2 880 143 1

3 881 123 2

4 883 497 4

5 884 387 3

6 886 195 3

7 887 274 3

8 888 55 2

9 889 46 2